



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais permanentes para atender as novas instalações do Prédio da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Novo Repartimento.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ARMÁRIO DE COZINHA 9 PORTAS		1,000	UNIDADE	1250,00	1250,00
<i>Especificação : Informações Técnicas: Material: 100% MDF - Cor: Sevilha/Branco Características: - Prateleiras superiores e inferiores - Pés em ABS, com regulagem de altura - Tampo na cor Granito com moldura de 30mm - Gaveta com trilhos telescópicos, com abertura total - Espaço para microondas - Adega para 3 garrafas br> - Produto em 12mm (Tampo e base em 15mm) - Nicho para itens diversos - Puxadores - 9 Portas - 1 Gaveta - Resistentes puxadores com estiloso design ergonômico Dimensões: - Altura: 200cm - Largura: 172cm - Profundidade: 47cm</i>						
Valor total extenso:						
2	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS		12,000	UNIDADE	940,67	11288,04
<i>Especificação : Armário aço, acabamento superficial pintura epóxi, cor cinza, quantidade portas 2 un, quantidade prateleiras 5 un, altura 198 cm, largura 90 cm, profundidade 40 cm, características adicionais prateleiras reguláveis/02 portas giro/fechadura material chapa aço fosfatizada, aplicação uso geral, Com portas de abrir no sentido vertical; Com fechadura com 2 chaves; 5 prateleiras reguláveis e puxadores; Medindo 198 X 90 X 40cm.</i>						
Valor total extenso:						
3	BEBEDOURO		6,000	UNIDADE	581,87	3491,22
<i>Especificação : Bebedouro elétrico para garrafão de água mineral de 20{vinte}litros:tipo coluna capacidade mínima para armazenamento no reservatório de 2,5 litros: gabinete totalmente confeccionado em chapa galvanizada e pintada com tinta em pó a base de epóxi:2{duas}torneira de fácil manuseio {natural e gelado}em plástico de alta resistência tubulação em cobre externas ao reservatório:reservatórios e dutos em materiais 100% não tóxicos:compressor silencioso de alta desempenho e consumo não superior a 195 watts/h tensão de 127 volts em conformidade com a norma NBR NM-IEC 335-1:1998.garantia do fabricante mínimo de 01 ano.</i>						
Valor total extenso:						
4	BERÇO COM COLCHÃO		2,000	UNIDADE	602,67	1205,34
<i>Especificação : Características Técnicas Berço Branco Brilho - Fabricação 100% MDF - Pintura UV na cor branco brilho - Sistema de pintura utiliza tinta atóxica que não faz mal a saúde do bebê - Varão para mosquito - Utiliza colchão 130x70 cm - Possui 2 regulagem de altura no estrado do colchão - Grade fixa para maior segurança do bebê - Possui 4 rodízios sendo 2 com travas para maior segurança - Certificado INMETRO Dimensões Altura: 127 cm Largura: 153 cm Profundidade: 75 cm Peso: 36 kg Colchão para Berço - Tecido plano 100% poliéster - Placa de espuma em 100% poliuretano desempenho do INMETRO aprovada - Revestimento inferior em plástico impermeável - Proteção 100% espuma e tecido contra formação e colonização de ácaros, bactéria e fungos trazendo mais segurança e auxiliando na saúde do bebê - Produto de origem nacional Dimensões Altura: 10 cm Largura: 70 cm Profundidade: 130 cm</i>						
Valor total extenso:						
5	CADEIRA EM PLÁSTICO		50,000	UNIDADE	62,39	3119,50
<i>Especificação : CADEIRA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA - TIPO PARA BARES Cadeira Plástica com encosto para os braços, permitir que sejam empilhadas, facilitando seu armazenamento. Ultra resistente: Capacidade até 182 kg, Encosto de braço, Matéria prima 100% Virgem, Certificada pelo Inmetro, Altura: 80,00 Centímetros, Largura: 55,00 Centímetros, Comprimento: 53,00 Centímetros, Peso: 2,35 Kilogramas</i>						
Valor total extenso:						
6	CADEIRA FIXA S/ BRAÇO		4,000	UNIDADE	222,04	888,16



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : tipo diretor costura colméia ou lisa, espuma laminado expandido entre 20 e 22kg/m³, estofado na cor preta dali em curvim gramatura 1,1mm, Largura do assento: 0.48cm / Profundidade do Assento:0.48cm / Altura do encosto: 0.47cm /Largura do encosto:0.46cm Largura de braço a braço: 0.60cm

Valor total extenso:

7	CADEIRA FIXA TIPO ESTEIRINHA		16,000	UNIDADE	537,69	8603,04
---	------------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Cadeira fixa para escritório tipo esteirinha, cor preta, acabamento cromado, altura maxima 90cm, largura 50cm, comprimento 60cm.

Valor total extenso:

8	CADEIRA GIRATÓRIA		6,000	UNIDADE	538,33	3229,98
---	-------------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : Tipo Executiva giratória com rodas, largura 61cm, profundidade 46,5cm, altura 92 à 105cm, altura ate o assento 49 à 57cm, peso suportado 150kg, peso 8kg. Com braços reguláveis assento e encosto em madeira compensado anatômico, estofada com espuma injetada de alta densidade. Revestida em tecido com preto.

Valor total extenso:

9	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES		18,000	UNIDADE	332,07	5977,26
---	-----------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Para Auditório - Escola - Recepção; Estofada c/ espuma injetada de alta densidade e madeira compensada anatômica revestida em tecido, cor preta; Pés em tubo de aço 50/30 e haste em tubo 3/4" com pintura epoxi; Medidas aproximadas: 155cm largura x 85cm altura x 70cm profundidade; Peso: 23 kg.

Valor total extenso:

10	CADEIRA TIPO PRESIDENTE		4,000	UNIDADE	582,78	2331,12
----	-------------------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : Cadeira escritório ergonômica tipo Presidente (espaldar alto), com as seguintes especificações: - assento estofado com espuma de excelente durabilidade e conforto, altura (medindo do piso): 44-52 cm, largura: 51 cm, profundidade: 49 cm; - revestimento do assento e encosto em couro preto; - regulagem de altura por pistão a gás, sistema prático e eficiente; - regulagem de reclínio do encosto com sistema que possibilita fixá-lo na posição desejada; - apoios de braço com regulagem de altura em 4 níveis, altura (medindo do piso): 62-69 cm, altura (medindo do assento): 16-23 cm; - apoio de cabeça: altura (medindo do piso): 118-126 cm, altura (medindo do assento): 77 cm; - base em aço cromado; - encosto: altura (medindo do piso): 91-98 cm, altura (medindo do assento): 50 cm, largura: 48 cm; - peso suportado: 150 kg; - rodízios anti-risco e anti-ruído.

Valor total extenso:

11	CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA		40,000	UNIDADE	443,08	17723,20
----	-----------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : Cadeira tipo secretaria giratória, cor preta, almofadada, peso real suportado 110kg, estrutura giratória regulagem de altura a gás, altura total 94cm, altura assento encosto max. min. 55-42cm, largura 59cm, profundidade 50cm, peso do produto 7kg.

Valor total extenso:

12	CAIXA AMPLIFICADA		6,000	UNIDADE	1058,04	6348,24
----	-------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : CAIXA APLICADA ATIVA, POTENCIA DE SAIDA RMS: 300W, ENTRADAS 4 CANAIS INDEPENDENTES: CANAL 1 MICROFONE, CANAL 2 MICROFONE, CANAL 3 GUITARRA E VIOLÃO/ CAVAQUINHO, CANAL 4 ENTRADA USB COM CONTROLE REMOTO/ TECLADO/ ACORDEON/ AUXILIAR IPOD, MP3, PEN DRIVE, CD, DVD E TV, SAÍDA: LINE OUT EQUALIZADOR: 3 VIAS (GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS) TECNOLOGIA: LIMITER - LIMITADOR DE DISTORÇÃO ALTO-FALANTE: WOOFER 15" E SUPER TWEETER ALIMENTAÇÃO: AUTOVOLT - VOLTAGEM AUTOMÁTICA DIMENSÕES (A X L X P MM): 740X555X320 PESO: 26 KG.

Valor total extenso:

13	CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S)		10,000	UNIDADE	1500,00	15000,00
----	------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : Capacidade térmica de refrigeração de 12.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m³/h, eficiência energética igual ou superior 10KJ/Wh. Certificado com Selo PROCEL INMETRO, tensão de 220 volts. Garantia mínima de 1 (um) ano.

Valor total extenso:

14	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS		10,000	UNIDADE	2730,50	27305,00
----	---------------------------	--	--------	---------	---------	----------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : Capacidade termica de refrigeração de 18.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m³/h, eficiência energética igual ao superior 10Kj/Wh, R22. Certificado com selo PROCEL INMETRO, tensão de 220 volts, garantia minima de 1 ano.

Valor total extenso:

15	CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S	6,000	UNIDADE	3050,00	18300,00
----	----------------------------	-------	---------	---------	----------

Especificação : CENTRAL DE AR CONDICIONADO 22.000 BTUS FRIO, BRANCO FRIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.

Valor total extenso:

16	COMPUTADOR LED 18"	40,000	UNIDADE	3086,00	123440,00
----	--------------------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5-7400 (LGA 1151/ 3.3 GHZ 7ª GERAÇÃO ADIANTE COM NO MINIMO 8G DE MEMORIA DDR4, HD DE 1TB, GRAVADORA DE DVD, SSD ACIMA DE 120GB MONITOR DE LED DE 21 POLEGADA, TECLADO E MOUSE
Especificações: - Gabinete Aerocool GT Advance 2 Baías Preto USB 3.0 , Placa Mãe Gamer Gigabyte GA-B250M Gaming 3 DDR4, Gravador de DVD Sata Preto (DVD, CD), Processador: Intel Core i5-7400 (LGA 1151/ 3.3 Ghz), Memória Desktop 8GB DDR4 2133Mhz, SSD: 120GB Sata 3, HD: 1TB, Sata 3 7200 RPM, Fonte de Alimentação: Gamemax GM500 500W 80 Plus, placa de vídeo GEFORCE GTX DDR5 4GB 512 BITS

Valor total extenso:

17	CORTINA DE AR 160CM	3,000	UNIDADE	933,33	2799,99
----	---------------------	-------	---------	--------	---------

Especificação : Cortina de ar medindo 160cm de comprimento, potencia 170W, nível de ruído 55dB, altura 23cm, largura 23cm, velocidade do ar 10m/s, tipo de climatização isolamento térmico peso 18kg, fluxo de ar 3000m³/h.

Valor total extenso:

18	ESTANTE DE AÇO 20KG	10,000	UNIDADE	824,37	8243,70
----	---------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Medindo 1980 mm x 920 mm x 300 mm, capacidade de até 20 kg por plano, plano de armazenagem regulável, cor cinza.

Valor total extenso:

19	FOGÃO COOKTOP 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	1,000	UNIDADE	731,79	731,79
----	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Fogão cooktop 4 bocas acendimento automático bivolt a gás Braslar pop Cooktop pop 4 queimadores ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: -1 queimador rápido: 3,0 Kw -3 queimadores semi-rápido: 2,0 Kw -Tensão: 127V - 220V -Potência nominal: 9 Kw -Frequência: 60 Hz -Pressão de Gás: 2,75 Kpa -Tipo de Gás: GLP -Mesa: Vidro Temperado espessura 6mm -Altura: 11,0 cm -Largura: 54,5 cm -Profundidade: 40,5 cm ACENDIMENTO NO BOTÃO AUTOMÁTICO, como os fogões convencionais.

Valor total extenso:

20	FOGÃO DE COZINHA 5 BOCAS	5,000	UNIDADE	1361,08	6805,40
----	--------------------------	-------	---------	---------	---------

Especificação : FOGÃO DE COZINHA 5 BOCAS (Classificação Energética: Classe A, Tipo de gás: GLP, Acendimento Automático, Capacidade do forno 81,6 Litros, Consumo Aproximado de Energia: chapa de aço e Vidro, Luz no Forno, Material Chapa de aço e vidro, Dimensões do produto: Largura: 75,00 cm ,Altura: 91,00 cm, Profundidade: 60,00 cm, Peso: 29,50 kg. Potência dos queimadores: Médio 1.700W, Família 2.000W, Dupla-Chama 3.000W Tripla-Chama 3.700W: Queimadores: 5 Queimadores, 1 Tripla-Chama, 1 Dupla-Chama, 1 Família, 2 Normal

Valor total extenso:

21	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS	3,000	UNIDADE	4132,89	12398,67
----	-----------------------------	-------	---------	---------	----------

Especificação : FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS (Freezer e Refrigerador Horizontal Dupla Ação 2 tampas 546 litros, Dreno frontal, Separador interno removível facilitar a organização dos produtos, Gaxeta removível, Tampas balanceadas,) Cor Branco, Tipo Horizontal, Função: Conservador/Freezer, Material: caixa interna em aço zincado, Capacidade Bruta: Voltagem 110 Volts, Puxadores ergonômicos.

Valor total extenso:

22	FRIGOBAR 93 LITROS	3,000	UNIDADE	843,62	2530,86
----	--------------------	-------	---------	--------	---------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : Frigobar 93 litros branco, com um consumo de 19kw/h e potencia de 80 w. Selo PROCEL, com grades removíveis, prateleiras na porta, separador de garrafas e pés niveladores, porta latas, porta reversível e controle de temperatura, voltagem: 127 V, dimensões aproximadas - cm (A x L x P): Altura 86 cm, largura 47,80 cm, profundidade: 51,60 cm, peso aproximado de 30 kg. Garantia de 12 meses.

Valor total extenso:

23	GELADEIRA 310 LITROS		8,000	UNIDADE	2606,67	20853,36
----	----------------------	--	-------	---------	---------	----------

Especificação : Geladeira 310 litros ou similar, degelo frost free, selo PROCEL A, altura 173,9cm, largura 63,3 cm, profundidade 65,7cm, peso 55 kg, tensão/ voltagem 127V ou 220V, consumo 43,6 kWh.

Valor total extenso:

24	GELADEIRA 540 LITROS		1,000	UNIDADE	3647,27	3647,27
----	----------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : CARACTERÍSTICAS Tipo de Degelo: Frost Free Características Gerais Capacidade 540L Iluminação em LED Turbo Freezer Gavetas Especiais Porta reversível: Não Porta do freezer aproveitável: Sim Dispenser de gelo: Sim - interno Prateleira do refrigerador: Vidro Porta-garrafa (s): sim, no refrigerador Compartimento para taças: sim, no freezer ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Consumo (kWh): 73 kWh Capacidade de armazenagem total (L): 540 litros Capacidade de armazenagem do refrigerador (L): 374 litros Tensão/Voltagem: 110V Capacidade de armazenagem do freezer (L): 166 litros Consumo de Energia: A (menos 25% de consumo) Cor: Prata Eficiência Energética: A DIMENSÕES Refrigerador - 540L 110v Altura: 1,86 Metros Largura: 82,90 Centímetros Profundidade: 75,00 Centímetros Peso: 108,00 Quilos

Valor total extenso:

25	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK		4,000	UNIDADE	2049,67	8198,68
----	------------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, ECOTANK, TANQUE DE TINTA COLORIDA(FAX, SCANNER, COPIADORA E IMPRESSORA) WIFI E CONEXÃO EM REDE.

Valor total extenso:

26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER		6,000	UNIDADE	2900,00	17400,00
----	---------------------------------	--	-------	---------	---------	----------

Especificação : Multifuncional Laser, Mono, Wi-Fi, 110V - DCP-L2540DW com 2 catucho de tonner reserva Especificações: - Voltagem: 127V - Tecnologia de impressão: Laser - Velocidade Máxima: Até 30 ppm- Memória Padrão: 32MB - Duplex - Volume Máximo de Ciclo Mensal: 10.000 Páginas Cópia: - Velocidade da Cópia em Preto: 30 cpm - Tamanho do Vidro de Exposição: 21,6 x 27,9 cm (carta) - Agrupamento de Cópias (2 em 1) Digitalização: - Capacidade Máx. do ADF: 35 folhas - Tipo de Scanner: Mesa plana colorida com alimentador automático de documentos (ADF) Impressão Velocidade: Até 20 ppm no formato A4 (21 ppm no formato Carta) Tecnologia: Laser Tempo de saída da primeira impressão (mono): Menos de 8.5 s (a partir do Modo Pronto) Resolução: Saída efetiva de até 1200 x 1200 dpi Emulação: GDI Cópia Velocidade: Até 20 cpm no formato A4 (21 cpm no formato Carta) Multi cópia: 1 ~ 99 páginas Tempo de saída da primeira cópia (mono): Menos de 14 s Redução/ Ampliação: 25 ~ 400% Recursos de cópia: Cópia de Identidade / Cópia N-UP Digitalização Compatibilidade: Padrão TWAIN / Padrão WIA Método: CIS Colorido Resolução (óptica): Até 1200 x 1200 dpi Resolução (aumento): Até 4800 x 4800 dpi Digitaliza Para: PC Manuseio de Papel Ciclo máximo de Trabalho: Até 10.000 páginas por mês. Duplex: Manual (Impressão Frente e Verso) Capacidade de Entrada: Bandeja padrão para 150 folhas Capacidade de Saída: 100 folhas voltadas para baixo Tipo de Mídia: Papel Comum / Grosso / Fino / Algodão / Colorido / Pré-impresso / Reciclado / Etiqueta / Cartolina / Bond / Arquivo / Envelope. Tamanho da Mídia: A4 / A5 / Carta / Legal / Executivo / Fólio / Ofício / ISO B5 / JIS B5 / Envelope (Monarch, Com10, DL, C5) / Personalizado (76 x 127 mm ~ 216 x 356 mm / 3" x 5" ~ 8.5" x 14") Gramatura: 60 ~ 163 g/m² (16 ~ 43 lb) Geral Painel Operacional: LCD de 2 x 16 Linhas Processador: 600 MHz Memória: 128 MB Interface: USB 2.0 Hi-Speed / Wireless 802.11b/g/n Sistema Operacional: Windows 8 / 7 / Vista / XP / 2000 / 2008R2 / 2008 / 2003, Mac OS X 10.5 ~ 10.8, Várias versões do Linux Nível de ruído: Menos de 50 dBA (Imprimindo, Copiando da Platina) / Menos de 26 dBA (Standby) Consumo de Energia: 310 W (Imprimindo) / 2.1 W (Economia de Energia) / 30 W (Standby) igual ou superior a impressora Brother.

Valor total extenso:

27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO		1,000	UNIDADE	2190,76	2190,76
----	--------------------------------	--	-------	---------	---------	---------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : Multifuncional Laser, Mono, 110V - DCP-L5602DN com 2 catucho de tonner reserva Especificações: - Dimensões: 49,5 x 42,7 x 48,5 cm - Velocidade da CPU (Processador): 800 MHz - Modo de Economia de Toner - Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas - Fonte de Alimentação: AC 110V 50/60Hz - Tela LCD: 3,7" Impressão: - Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 1200 x 600 dpi - Cópias Múltiplas - Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia - Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos - Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico - Memória Padrão: 256 MB - Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 42/40 ppm (carta/A4) - Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi - Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas - Bandeja Multiuso: 50 folhas - Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0 - Função de Impressão Segura - Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas - Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas - Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas Cópia: - Resolução de Cópia (máxima): Até 1200 x 600 dpi - Cópia sem uso do PC - Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 70 folhas - Velocidade da Cópia em Preto: 42/40 ppm (carta/A4) - Redução/Ampliação: 25% ~ 400% - Função de Cópias Ordenadas - Tamanho do Vidro de Documentos: Ofício - Cópias de ID (Documentos de Identidade) Digitalização: - ADF - Scan Drivers Included: TWAIN, WIA, ICA, ISIS, SANE - Resolução de Digitalização Interpolada (dpi): Até 19200 x 19200 dpi - Resolução de Digitalização Óptica (dpi): 1200 x 1200 dpi - Formatos (Exportação): JPEG, PDF Single-page/Multi-page (PDF seguro, PDF pesquisável, PDF/A), TIFF Single-page/Multi-page, TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX, XPS, PNG Igual ou superior a impressora Brother.

Valor total extenso:

28	MESA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE	4,000	UNIDADE	580,00	2320,00
----	------------------------------------	-------	---------	--------	---------

Especificação : Mesa de escritório tipo presidente, formato em L, altura 75cm, largura 182cm, profundidade 182cm.

Valor total extenso:

29	MESA PARA ESCRITÓRIO RETA	25,000	UNIDADE	421,44	10536,00
----	---------------------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : Mesa para escritório reta, confeccionada em MDP revestida em laminado melamínico dupla face com duas gavetas para organização, ideal para escritórios. Apresentar reforço em aço nos pés e laterais. As gavetas tem que possuir fechadura e acompanhar chaves. Medidas: 1,20 largura x 0,74 altura x 0,60 profundidade. Pés em aço tubular; pintura dos pés em epóxi a pó com tratamento antiferrugem; Material em MDF de 15mm.

Valor total extenso:

30	MESA PARA REUNIÃO	4,000	UNIDADE	1374,22	5496,88
----	-------------------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Mesa de Reunião Retangular 6 lugares, obedecendo a NR 17 e as NBR 14113, NBR 13966 e NBR 13967, materiais de primeira qualidade. Tampo inteiriço, em MDP, fita de borda 2 mm, pés em tubo oblongo com calha removíveis de saque, saia em aço perfurado, com pintura eletrostática dimensões aproximadas 2.00 x 1.10 x 0.80 Dotada de orifícios para passagem de fiação com corpo produzido em derivados plásticos flexíveis e tampa, com nivelador de altura.

Valor total extenso:

31	MICROFONE SEM FIO DUPLO	6,000	UNIDADE	2961,23	17767,38
----	-------------------------	-------	---------	---------	----------

Especificação : Kit com 2 microfones sem fio, microfone duplo em UHF, indicação de nível de modulação (VU), com leds no painel do receptor, alimentação dos microfones: 4 pilhas AA, Capsula dinâmica, padrão polar super cardioide, frequência de trabalho: 830,1 a 860,1 Mhz, reposta de frequência: 20Khz a + ou 3db. Alimentação do receptor: fonte AC/DC (inclusa), saída MIX ou T, microfone não permite alteração de frequência, voltagem Bivolt (100V - 220V), medidas aproximadas: receptor 21cm x 16,5cm x 5cm, microfone 4cm x 25cm.

Valor total extenso:

32	NOBREAK 1200VA	20,000	UNIDADE	703,33	14066,60
----	----------------	--------	---------	--------	----------

Especificação : NOBREAK 1200 VA BIVOLT COM CONEXÃO PARA BATERIA EXTERNA COM 8 TOMADAS

Valor total extenso:

33	PAINEL DE SENHA GUICHÊ	1,000	UNIDADE	2786,20	2786,20
----	------------------------	-------	---------	---------	---------



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Especificação : Painel De Senha Guichê, Impressora, Controle Preferencial Normal Características Técnicas: Dimensão do painel de senha: 40,5cm x 15,5cm x 5,5cm Dimensão do Modulo de Controle: 16cm x 11cm x 5cm Visualização: 25m Aviso Sonoro: SIM Controle de Volume: SIM Fixação: L's laterais (suporte articulado) Itens Inclusos: 1 - Impressora Não Fiscal, Impressora para bobina termica padrão (80mm) com corte automatico do papel com 20 bobinas reserva 1 - Modulo de Controle 1 - Painel de Senha/Guiche 15m - Cabo de ligação entre o painel e o modulo de controle 4 - Controles Remotos ja configurados 1 - Manual de operação Impressão com dados da SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL

Valor total extenso:

34	PAINEL PARA TV		3,000	UNIDADE	710,02	2130,06
----	----------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : Painel para TV, compatível para TVs LED de 43" a 50", cor preto, peso suportado no painel ate 15 kg, medidas do painel (AxLxP) 89 x 120 x 27,7 cm, com furação para passagem de cabos.

Valor total extenso:

35	PROJETOR DATA SHOW MULTIMIDIA LCD		3,000	UNIDADE	1706,67	5120,01
----	-----------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : PROJETO DATA SHOW MULTIMÍDIA (Sistema de Projeção: 3LCD, tecnologia de 3 chips Método de Projeção: Montagem frontal / traseira / teto Método de Direção: Poli-silício TFT Matriz Ativa Número de Pixels: 786.432 pontos (1024 x 768) x 3 Brilho da Cor - Cor Luz Saída: 3500 lúmens 2 Branco Brilho - Luz Branca Saída: 3500 lúmens 2 Proporção: 4: 3 Resolução Nativa: 1024 x 768 (XGA) Redimensionar: 640 x 480 (VGA), 800 x 600 (SVGA), 1280 x 800 (WXGA), 1280 x 960 (SXGA2), 1280 x 1024 (SXGA3), 1366 x 768 (WXGA60-3), 1400 x 1050 (SXGA+) , 1440 x 900 (WXGA+), 1680 x 900 (WXGA++), 1600 x 1200 (UXGA60) Tipo de lâmpada: Vida útil da lâmpada de 210 W UHE: Modo ECO: até 12.000 horas / Modo normal: até 6.000 horas Faixa de Relação de Lançamento: 1,48 (Zoom: Wide), 1,77 (Zoom: Tele) / Tamanho - distância projetada: 30 a 300 polegadas Correção Keystone: Automático: Vertical: ± 30 graus / Slider: Horizontal: ± 30 graus USB Plug n Play: O projetor é compatível com computadores PC e Mac® Taxa de contraste: até 15.000: Reprodução colorida: até 1.07 bilhões de cores Tensão da fonte de alimentação: 100 - 240VAC ± 10%, 50 / 60Hz AC Itens :Projetor PowerLite X39 , Cabo de alimentação , Cabo de computador (VGA), Controle remoto do projetor , Baterias , CD de software , Folha de configuração rápida . Cartão de garantia).

Valor total extenso:

36	RACK 120CM		4,000	UNIDADE	337,50	1350,00
----	------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : Com rodinha em mdf, cor preto, largura 120cm, profundidade 39cm, altura 54cm.

Valor total extenso:

37	ROTEADOR AC 750 MBPS		1,000	UNIDADE	165,97	165,97
----	----------------------	--	-------	---------	--------	--------

Especificação : Roteador AC 750Mbps, Dual Band com 3 Antenas - DIR-819

Valor total extenso:

38	SOFÁ 03 LUGARES		1,000	UNIDADE	2647,67	2647,67
----	-----------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Cor - Preto; Material - Korino Sintético 100% Polipropileno; Pés em plástico, Densidade Assento: D23, Encosto D13; Descrição do Tamanho - Altura: 85 cm; Largura: 134 cm; Profundidade: 75 cm Tipo de Encosto - Fixo Peso suportado por assento (kg) - 90.00 Kg Tipo de pé - Fixo Tipo de assento - Fixo

Valor total extenso:

39	SWITCH 24 PORTA		1,000	UNIDADE	1939,14	1939,14
----	-----------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Switch 24 Portas 10/100/1000

Valor total extenso:

40	TV LED 43"		4,000	UNIDADE	1905,00	7620,00
----	------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : APARELHO TV 43", LED FUL H, 1920X1080 PIXEL, SMARTTV, COM CONVERSOR DIGITAL (DTV) COM SMART HUB, 120 HZ, ULTRA SLIMC/2,9 CM, SOCIAL TV (NAVEGA NAS REDES SOCIAIS ENQUANTO ASSISTE TV) APS, DLNA, 4 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WIFI, SUPORTE FIXO PARA PAREDE,CONTROLE REMOTO, TECLA SAP, MENU EM PORTUGUES, CONSUMO MINIMO DE ENERGIA, ACOMPANHA A TV: 01 CONTROLE REMOTO, PILHAS E MANUAL DO USUARIO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



Valor total extenso:

41	TV LED 50"		3,000	UNIDADE	2664,00	7992,00
----	------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : APARELHO TV 50", LED FUL H, SMARTTV, COM CONVERSOR DIGITAL (DTV) COM SMART HUB, 120 HZ, ULTRA SLIMC/2,9 CM, SOCIAL TV (NAVEGA NAS REDES SOCIAIS ENQUANTO ASSISTE TV) APS, DLNA, 4 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, WIFI, SUPORTE FIXO PARA PAREDE, CONTROLE REMOTO, TECLA SAP, MENU EM PORTUGUES, CONSUMO MINIMO DE ENERGIA, ACOMPANHA A TV: 01 CONTROLE REMOTO, PILHAS E MANUAL DO USUARIO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.

Valor total extenso:

42	VENTILADOR DE PAREDE 60CM		46,000	UNIDADE	202,00	9292,00
----	---------------------------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : Ventilador de parede 60cm, 200W bivolt, cor da grade preta, potencia 200W, RPM 1200 maxima, tensão bivolt, diametro da grade 600mm, diametro da helice 530mm, velocidade regulavel.

Valor total extenso:

Total : 426530,49

